PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              24.04.2020                                                                                                               № 46-па
Об утративших силу постанов-
лениях администрации сельс-

кого поселения
          В целях приведения нормативных правовых актов Магинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Магинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Считать утратившим силу постановления администрации Магинского сельского поселения:
- от 25 января 2018 г. № 13п «О Положении по оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»;
- от 08 июня 2018 г. № 44п «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»;

- 15 октября 2019 г. № 86п «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»;

- 02 марта 2020 г. № 30-па «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
2. Настоящее постановление опубликовать в  «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по кадровой работе и организации работы администрации сельского поселения Щепелеву О.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 года.
Глава сельского поселения                                                     В.Е. Мавровский